Kính gửi:

- Các sở, ban ngành trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các cơ quan ngành dọc;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

Nhằm nâng cao hiệu quả hoạt động chỉ đạo, điều hành; đảm bảo nhanh

chóng, tiết kiệm thời gian và kinh phí, từ ngày 20 tháng 5 năm 2019, Ủy ban nhân

dân tỉnh đưa vào hoạt động hệ thống tin nhắn SMS. Thông tin được gửi là các chỉ

đạo gấp, khẩn; các nội dung thay đổi, hoãn các phiên họp và các nội dung chỉ đạo

khác của Ủy ban nhân dân tỉnh. Hệ thống tin nhắn có tên là UBNDTINHKTM.

Tin nhắn của Ủy ban nhân dân tỉnh được nhắn qua số điện thoại của thủ

trưởng đơn vị và Chánh Văn phòng (hoặc Trưởng phòng Tổ chức hành chính) các

sở, ban ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và Chánh Văn

phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố đã đăng ký

theo Văn bản số 631/VP-HCTC ngày 15 tháng 3 năm 2019 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh.

Khi có sự thay đổi về nhân sự hoặc số điện thoại của các cá nhân nêu trên,

đề nghị các cơ quan, đơn vị; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố kịp thời thông

tin cho Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để thay đổi trên hệ thống tin nhắn.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUBND tỉnh;

  + CVP, các PVP;

  + Các Phòng, đơn vị trực thuộc;

- VNPT Kon Tum;

- Lưu VT, HCTC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Quang Hà

UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /UBND-HCTC               Kon Tum, ngày        tháng     năm
V/v sử dụng tin nhắn trong công

tác chỉ đạo, điều hành của

 UBND tỉnh

		2019-05-13T18:55:40+0700

		2019-05-14T09:12:41+0700

		2019-05-14T09:12:43+0700

		2019-05-14T09:12:44+0700

		2019-05-14T09:12:44+0700

		2019-05-14T09:12:45+0700